
講 義 名 称

授業のキーワード

授業の概要

参 考 文 献

社会学

定 期 試 験

科 目 群 社会科学（SOC）

社会学　　CA7　DI5科目区分等

対象学年次 1年・春 ナンバリング SOC171

担当教員名 稲見　直子

授業展開

授 業 時 間 外 学 習

単 位   2

回 テーマ 内　　　　　　　容

1

2 誕生

3 友だち

4 恋愛 恋愛とはどういうもの？

5 就職 大学に進学するのはなぜ？

6 結婚

7 育児 育児は誰の仕事？

8 離婚 離婚は家族の危機？

9 介護

10 住まう

11 食べる 食卓の風景はいつでもどこでも同じ？

12 買う

13 学ぶ

14 知る

15 変える

評 価 方 法


